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SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DOSELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DO
PROCESSO SELETIVO 2024/1PROCESSO SELETIVO 2024/1

 

A Direção-Geral do Campus São José dos Campos, do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 35/2023, de 25
de setembro de 2023, que trata da seleção interna de servidores a�vos e efe�vos para
suporte na aplicação das provas do Processo Sele�vo 2024/1, torna público o ResultadoResultado
FinalFinal.

FUNÇÃO: FISCAL DE SALA (PERÍODO DA MANHÃ)FUNÇÃO: FISCAL DE SALA (PERÍODO DA MANHÃ)

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1 Cláudio Luis dos Santos Convocado(a)

2 Leonardo Souza dos Santos Convocado(a)

3 João Roberto Deroco Mar�ns Convocado(a)

4 Elmisson Santana de Lima Silva Convocado(a)

5 Amita Muralikrishna Convocado(a)

6 Marilyn Minicucci Ibanez Convocado(a)

7 Fabiano Rodrigo Borges Convocado(a)

8 Julio Cesar Serafim Casini Convocado(a)

9 Suelene Francisca da Silva Bispo dos Santos Convocado(a)

10 Ricardo Becker Mendes de Oliveira Convocado(a)

11 Mirella Caetano de Souza Convocado(a)

12 Neimar Sousa Silveira Convocado(a)

13 Vania BaKes�n Wiendl Convocado(a)

14 Bruno César de Campos Santos Convocado(a)

15 Carlos Eduardo Gomes Convocado(a)

16 Luiz Felipe Stein Oliveira Convocado(a)

17 Luís Carlos Catarino Convocado(a)

18 Marcos William da Silva Oliveira Convocado(a)

19 Nayse Pereira do Nascimento Em espera

20 Luiz Gustavo de Oliveira Em espera

21 Adaiana Francisca Gomes da Silva Em espera

22 Marilza Helena Ataliba Em espera

23 Andréa Santos Liu Em espera

24 Sofia Mielli Corasolla Em espera

FUNÇÃO: FISCAL DE SALA (PERÍODO DA TARDE)FUNÇÃO: FISCAL DE SALA (PERÍODO DA TARDE)

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1 Nayse Pereira do Nascimento Convocado(a)

2 Marilza Helena Ataliba Convocado(a)

3 Bruno César de Campos Santos Convocado(a)

4 Ricardo Becker Mendes de Oliveira Convocado(a)

5 Andréa Santos Liu Convocado(a)

6 Luiz Gustavo de Oliveira Convocado(a)

7 Luiz Felipe Stein Oliveira Convocado(a)

8 Marcos William da Silva Oliveira Convocado(a)



9 Sofia Mielli Corasolla Convocado(a)

10 Suelene Francisca da Silva Bispo dos Santos Convocado(a)

11 Luís Carlos Catarino Convocado(a)

12 Elmisson Santana de Lima Silva Convocado(a)

13 Adaiana Francisca Gomes da Silva Convocado(a)

14 Leonardo Souza dos Santos Convocado(a)

15 Sérgio Goulart Alves Pereira Convocado(a)

16 Neimar Sousa Silveira Convocado(a)

17 Julio Cesar Serafim Casini Convocado(a)

18 Carlos Eduardo Gomes Convocado(a)

19 Cláudio Luis dos Santos Em espera

20 João Roberto Deroco Mar�ns Em espera

FUNÇÃO: APOIO AOS CORREDORES (PERÍODO DA MANHÃ)FUNÇÃO: APOIO AOS CORREDORES (PERÍODO DA MANHÃ)

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1 Claudia Maria de Souza Convocado(a)

2 Luiz Gustavo de Oliveira Convocado(a)

3 Sofia Mielli Corasolla Convocado(a)

4 Rosilane de Souza Lopes Convocado(a)

5 Marilza Helena Ataliba Convocado(a)

6 Vanderlei Roberto França Convocado(a)

7 Maria José dos Santos Convocado(a)

8 Adaiana Francisca Gomes da Silva Convocado(a)

9 Andréa Santos Liu Convocado(a)

FUNÇÃO: APOIO AOS CORREDORES (PERÍODO DA TARDE)FUNÇÃO: APOIO AOS CORREDORES (PERÍODO DA TARDE)

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1 Danilo Alves de Jesus Convocado(a)

2 João Roberto Deroco Mar�ns Convocado(a)

3 Vanderlei Roberto França Convocado(a)

4 Maria José dos Santos Convocado(a)

FUNÇÃO: ATENDIMENTO ESPECIALIZADO (MANHÃ E TARDE)FUNÇÃO: ATENDIMENTO ESPECIALIZADO (MANHÃ E TARDE)

NomeNome Atendimento especializadoAtendimento especializado SituaçãoSituação

Laísa Conde Rocha Moreira TIL - Tradutor-Intérprete de Libras Convocado(a) Manhã e Tarde

Lenice Massarin Figueiredo Acompanhamento de candidatos com Au�smo/Asperger Convocado(a) Manhã e Tarde

Reginaldo de oliveira coelho TIL - Tradutor-Intérprete de Libras Convocado(a) Manhã

Conforme item 1.4 do Edital nº 35/2023, é obrigatória a par�cipação dos(as)
selecionados(as) no treinamento on-line, que ocorrerá em dia e horário que será combinado
com a comissão local do processo sele�vo.

Conforme item 6.3, após o sorteio, o cadastro dos servidores gera apenas a expecta�va de
par�cipar dos trabalhos no dia da prova, sem qualquer direito ou vínculo garan�do
antecipadamente. 

 

São José dos Campos, 10 de outubro de 2023.

 

Documento assinado eletronicamente.

ELMISSON SANTANA DE LIMA SILVA
Diretor-Geral em exercício do Campus São José dos Campos do IFSP
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